
 RAL DESIGN SYSTEM                  (01.01.2020.) 

RAL DESIGN SYSTEM tika savulaik radīta un attīstīta, pateicoties 

pieaugošajām prasībām pret dekoratīvo krāsu dizainu, kas visbiežāk 

nepieciešams profesionāļiem - arhitektu, dizaineru vai reklāmas aģentūrām 

ne tikai Vācijā, bet arī starptautiskā mērogā. Ar sistemātisko sakārtojumu 

un krāsu metrikas definējumu šī sistēma ir kā perfekts instruments 

individuālam krāsu dizainam un kopš tās atklāšanas 1993.gadā ātri ir 

atradis “mīļotājus”. Radošie krāsu dizaini prasa daudz krāsu nianšu un RAL 

DESIGN izpilda šo prasību ar vislielāko precizitāti. RAL DESIGN SYSTEM 

2007.gadā prezentēja savu pārstrādāto, uzlaboto versiju un kopš tā laika ietver 

sevī 1825 krāsu toņus. Pasteļtoņu sadaļā tika pievienoti 26 jauni pasteļtoņi, 

tādējādi uzsverot šīs sadaļas pieaugošo nozīmi, turpretī tumšo, mazāk 

piesātināto un mazāk izmantoto krāsu sadaļas tika reducētas.  

RAL dizaina krāsu katalogs D2       Cena – 205.00 EUR/gab. ar 
PVN 

 Cietos UV-aizsardzības vāciņos 

 Katras loksnes lielums – 5 x 29 cm 

 Katras krāsas attēlojums 5 x 2,5 cm laukumā 

 Jauna, pārskatāma sakārtojuma sistēma 

 Matēts krāsu izpildījums 

               
RAL D2 krāsu katalogs satur visas 1825 krāsas no  RAL DESIGN sistēmas, katrā 

lapā atainojot pa 9 krāsām. Krāsu toņi ir sakārtoti pēc sekojošiem kritērijiem: 

Krāsu tonis (Hue=H), Spilgtums (Lighness=L) un Krāsainība (Chroma=C), dēļ 

kuriem strādāt kļuvis ļoti ērti un viegli. RAL DESIGN SYSTEM pamatā ir CIELab 

krāsu telpa, kas starptautiski tiek izmantota kopš 1976. gada. 

NOLIKTAVĀ NAV PIEEJAMS. IESPĒJAMS PASŪTĪT, APMAKSĀJOT 

PRIEKŠAPMAKSU. PIEGĀDES TERMIŅŠ _~ 2 NEDĒĻAS. 

 

 

 

http://www.ral-farben.de/index.php?force_sid=9963dr1551n4n9kldiukn47og2&

